Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____» _____ 2018 г                 № _______                     пгт. Яблоновский
О проведении публичных

слушаний по проекту решения

«Об исполнении бюджета муниципального образования
 «Яблоновское городское поселение»
 за 2017 год»

Руководствуясь статьей 13 Устава муниципального образования «Яблоновское городское поселение» и решением Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» № 36-2 от 27.04.2012 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Яблоновское городское поселение» за 2017 год» на 25.04.2018г. в 16:00.
2. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» по адресу: п. Яблоновский, ул. Гагарина,46.
3. Предложения по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Яблоновское городское поселение» за 2017 год» принимаются до 27.04.2018 включительно по адресу: ул. Гагарина, 41/1 в Администрацию муниципального образования «Яблоновское городское поселение», тел. 97-8-01.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поселковые новости» и разместить на сайте Администрации МО «Яблоновское городское поселение».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                      З.Д. Атажахов
Проект внесен:

руководитель финансового отдела                                          А.А. Ловпаче

Проект согласован:

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                              А.А. Чеснокова
руководитель социально-экономического отдела                       Р.А. Натхо